

# **K. Lillebæk Holding ApS**

Snareager 21, 7120 Vejle Ø

CVR-nr. 16 98 63 05

## **Årsrapport**

**1. oktober 2015 - 30. september 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. februar 2017.



Karsten Lillebæk  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|   | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                                      |             |
| Lederspåtegning   | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab         | 2           |
| <br>  |             |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                |             |
| Selskabsoplysninger                                     | 3           |
| Ledelsesberetning                                       | 4           |
| <br>  |             |
| <b>Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016</b> |             |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 5           |
| Resultatopgørelse                                       | 8           |
| Balance   | 9           |
| Noter   | 11          |

## Selskabsoplysninger

---

|                         |   |
|-------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>        | K. Lillebæk Holding ApS<br>Snareager 21<br>7120 Vejle Ø                                 |
|                         | CVR-nr.: 16 98 63 05  |
|                         | Stiftet: 1. april 1993  |
|                         | Hjemsted: Vejle   |
|                         | Regnskabsår: 1. oktober - 30. september   |
| <b>Direktion</b>        | Karsten Lillebæk, direktør  |
| <b>Revisor</b>          | One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab<br>Skomagervej 3 C<br>7100 Vejle |
| <b>Dattervirksomhed</b> | Kontorchefen.dk ApS, Vejle  |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udelukkende formuepleje af selskabets kapital herunder indgå forretninger på de finansielle markeder og optage lån til køb af værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3 t.kr. mod -37 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 58 t.kr. mod 411 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2015/16 faldet med 2.724 t.kr., nemlig fra 2.777 t.kr. til 53 t.kr. Dette skyldes primært opkøb i værdipapirer. Ledelsen vurderer at selskabets kapitalberedskab er tilstrækkeligt til at selskabet kan betale dets gældsforpligtelser, i takt med at de forfalder.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

| <u>Note</u>  | <u>2015/16</u>  | <u>2014/15</u>  |
|--|-----------------|-----------------|
| <b>Bruttotab</b>   | <b>-2.855</b>   | <b>-36.597</b>  |
| 1 Personaleomkostninger                                    | <u>-91.567</u>  | <u>-73.473</u>  |
| <b>Driftsresultat</b>                                      | <b>-94.422</b>  | <b>-110.070</b> |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder      | -30.566         | -143.265        |
| Andre finansielle indtægter                                | 172.759         | 1.365.073       |
| Øvrige finansielle omkostninger                            | <u>44.663</u>   | <u>-485.420</u> |
| <b>Resultat før skat</b>                                   | <b>92.434</b>   | <b>626.318</b>  |
| Skat af årets resultat                                     | <u>-34.206</u>  | <u>-215.114</u> |
| <b>Årets resultat</b>                                      | <b>58.228</b>   | <b>411.204</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                    |                 |                 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 186.589         | -143.265        |
| Udbytte for regnskabsåret                                  | 50.600          | 49.900          |
| Overføres til overført resultat                            | 0               | 504.569         |
| Disponeret fra overført resultat                           | <u>-178.961</u> | <u>0</u>        |
| <b>Disponeret i alt</b>                                    | <b>58.228</b>   | <b>411.204</b>  |

## Balance 30. september

---

| <b>Aktiver</b>                               |                  |                  |
|--|------------------|------------------|
| Note   | 2016             | 2015             |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |                  |                  |
| 3 Andre værdipapirer og kapitalandele        | 525.000          | 525.000          |
| Finansielle anlægsaktiver i alt              | 525.000          | 525.000          |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b>525.000</b>   | <b>525.000</b>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |                  |                  |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 113.899          | 50.153           |
| Udskudte skatteaktiver                       | 628.289          | 662.495          |
| Andre tilgodehavender                        | 69.975           | 59.142           |
| Periodeafgrænsningsposter                    | 0                | 13.125           |
| Tilgodehavender i alt                        | 812.163          | 784.915          |
| Andre værdipapirer og kapitalandele          | 4.301.486        | 945.162          |
| Værdipapirer i alt                           | 4.301.486        | 945.162          |
| Likvide beholdninger                         | 52.975           | 2.776.861        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b>5.166.624</b> | <b>4.506.938</b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                         | <b>5.691.624</b> | <b>5.031.938</b> |

## Balance 30. september

---

| <b>Passiver</b>  |                  |                  |
|--|------------------|------------------|
| Note   | 2016             | 2015             |
| <b>Egenkapital</b>   |                  |                  |
| 4 Virksomhedskapital   | 200.000          | 200.000          |
| 5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 0                | -186.589         |
| 6 Overført resultat  | 4.658.252        | 4.837.213        |
| 7 Foreslået udbytte for regnskabsåret                        | 50.600           | 49.900           |
| <b>Egenkapital i alt</b>                                     | <b>4.908.852</b> | <b>4.900.524</b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                                    |                  |                  |
| Kreditinstitutter i øvrigt                                   | 0                | 59.567           |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt                        | 0                | 59.567           |
| Anden gæld   | 782.772          | 71.847           |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt                        | 782.772          | 71.847           |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                              | <b>782.772</b>   | <b>131.414</b>   |
| <b>Passiver i alt</b>  | <b>5.691.624</b> | <b>5.031.938</b> |

## 8 Eventualposter

## Noter

|  | <u>2015/16</u>  | <u>2014/15</u>   |
|--|-----------------|------------------|
| <b>1. Personalemkostninger</b>                               |                 |                  |
| Lønninger og gager   | 88.546          | 66.060           |
| Andre omkostninger til social sikring                        | 583             | 3.693            |
| Personalemkostninger i øvrigt                                | 2.438           | 3.720            |
|  | <u>91.567</u>   | <u>73.473</u>    |
| <br>   |                 |                  |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere               | <u>1</u>        | <u>1</u>         |
| <br>   |                 |                  |
| <b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>           |                 |                  |
| Kostpris 1. oktober 2015                                     | <u>125.000</u>  | <u>125.000</u>   |
| <b>Kostpris 30. september 2016</b>                           | <u>125.000</u>  | <u>125.000</u>   |
| <br>   |                 |                  |
| Opskrivninger 1. oktober 2015                                | -186.589        | -43.324          |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill                 | -30.566         | -143.265         |
| <b>Opskrivninger 30. september 2016</b>                      | <u>-217.155</u> | <u>-186.589</u>  |
| <br>   |                 |                  |
| Modregnet i tilgodehavender                                  | <u>92.155</u>   | <u>61.589</u>    |
| <b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b> | <u>92.155</u>   | <u>61.589</u>    |
| <br>   |                 |                  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016</b>              | <u>0</u>        | <u>0</u>         |
| <b>Tilknyttede virksomheder:</b>                             |                 |                  |
|  | <b>Hjemsted</b> | <b>Ejerandel</b> |
| Kontorchefen.dk ApS  | Vejle           | 100 %            |
| <br>   |                 |                  |
| <b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>                |                 |                  |
| Kostpris 1. oktober 2015                                     | <u>525.000</u>  | <u>525.000</u>   |
| <b>Kostpris 30. september 2016</b>                           | <u>525.000</u>  | <u>525.000</u>   |
| <br>   |                 |                  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016</b>              | <u>525.000</u>  | <u>525.000</u>   |
| <br>   |                 |                  |
| <b>4. Virksomhedskapital</b>                                 |                 |                  |
| Virksomhedskapital 1. oktober 2015                           | <u>200.000</u>  | <u>200.000</u>   |
|  | <u>200.000</u>  | <u>200.000</u>   |

## Noter

---

|  | <u>30/9 2016</u>        | <u>30/9 2015</u>        |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b> |                         |                         |
| Reserve for opskrivninger 1. oktober 2015                            | -186.589                | 92.773                  |
| Resultatandel  | <u>186.589</u>          | <u>-279.362</u>         |
|  | <u><b>0</b></u>         | <u><b>-186.589</b></u>  |
| <br>   |                         |                         |
| <b>6. Overført resultat</b>  |                         |                         |
| Overført resultat 1. oktober 2015                                    | 4.837.213               | 4.332.644               |
| Årets overførte overskud eller underskud                             | <u>-178.961</u>         | <u>504.569</u>          |
|  | <u><b>4.658.252</b></u> | <u><b>4.837.213</b></u> |
| <br>   |                         |                         |
| <b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>                        |                         |                         |
| Udbytte 1. oktober 2015  | 49.900                  | 96.600                  |
| Udloddet udbytte   | -49.900                 | -96.600                 |
| Udbytte for regnskabsåret  | <u>50.600</u>           | <u>49.900</u>           |
|  | <u><b>50.600</b></u>    | <u><b>49.900</b></u>    |

## 8. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.